
Vnitřní organizační směrnice č. 1/2024 – Poskytované služby a jednorázové 

pronájmy obecního zařízení pro občany obce Střeň 

 

1. Vyhlášení obecním rozhlasem – oznámení, jubilea 

v pracovní dny 50,- Kč 

2. Poplatek za prodejní místo do 10 m2  50,- Kč/den + 50,- Kč vyhlášení prodeje 

3. Poplatek za zapůjčení zařízení pro místní občany (vrátit do 3 dnů) 

židle dřevěná čalouněná                                                     5,- Kč 

stůl z KD                                                                                10,- Kč 

ubrus                                                                                     15,- Kč/ks 

pivní sety                                                                              30,- Kč/ks (stůl + 2 lavice) 

elektrická grilovací deska                                                 100,- Kč 

ohřívač vody Soda Plus 20 l                                            100,- Kč 

spotřeba energie podle odpočtu elektroměru                 9,- Kč 

4. Pronájem celého objektu KD na ziskové akce místním a oblastním složkám 

(Mikroregion Litovelsko, DSO Region Moravská cesta, Okresní sdružení hasičů) – 

plesy a zábavy 

4.900,- Kč + 2.000,- Kč kauce za odvoz odpadu + topení.  

Topení =  výpočet dle ceny a spotřeby uhlí + 1.285,- Kč obsluha kotle.  

Možnost zapůjčení nádobí a sklenic. 

5. Pronájem sálu občanům obce Střeň na soukromé oslavy narozenin, jubileí a svateb 

2.600,- Kč + 2.000,- Kč kauce za odvoz odpadu + topení  

Topení =  výpočet dle ceny a spotřeby uhlí + 1.285,- Kč obsluha kotle.  

Možnost zapůjčení nádobí a sklenic. 

6. Pronájem sklepa KD a sociálního zařízení občanům obce Střeň na soukromé oslavy 

narozenin, jubileí a svateb 

1.600,- Kč + 1.000,- Kč kauce za odvoz odpadu 

Možnost zapůjčení nádobí a sklenic. 

7. Pronájem venkovní kuchyně, udírny a sociálního zařízení občanům obce Střeň na 

soukromé oslavy narozenin, jubileí a svateb 

2.000,- Kč + 1.000,- Kč kauce za odvoz odpadu 

Možnost zapůjčení nádobí a sklenic. 

8. Pronájem udírny pouze na uzení (dřevo vlastní)                      100,- Kč                     

9. Pronájem sálu KD, sklepa KD a venkovní kuchyně na členské a výroční schůze 

místních a oblastních spolků (Mikroregion Litovelsko, DSO Region Moravská cesta, 

Okresní sdružení hasičů) nevýdělečného charakteru je od poplatku za pronájem 

osvobozen. 

10. Pronájem sálu KD, sklepa KD a venkovní kuchyně na akce pořádané místními spolky a 

složkami s dětskou tématikou jsou od poplatku za pronájem osvobozeny (např. 

dětský maškarní ples, čarodějnice, dětská hasičská soutěž, dětský den, dětský tábor). 



11. Pronájem sálu KD, sklepa KD a venkovní kuchyně na setkání členů Klubu seniorů Střeň 

a maminek s dětmi v prostorách venkovní kuchyně trvající v rozmezí 1-4 hodiny jsou 

od poplatku osvobozeny. 

12. Jednorázový pronájem sálu pro cizí subjekt bude řešeno individuálně na základě 

žádosti podané žadatelem, rozhodnutí starosty a zastupitelstva obce 

Provozovatel si vyhrazuje právo stanovení smluvní ceny dle typu akce. Podmínky 

pronájmu budou stanoveny individuálně na základě Smlouvy o pronájmu. 

13. Jednorázová rezervace asfaltové hrací plochy za KD. 

V případě zájmu může obec poskytnout rezervaci hrací plochy pro fyzické osoby za 

poplatek 50,- Kč za hodinu. Zohledněny jsou místní složky pro případ pořádání 

veřejné celodenní akce, které jsou bez poplatku. 

14. Pronájem sálu kulturního domu pro sportovní účely. 

Obec Střeň nabízí pro místní občany hodinový pronájem sálu kulturního domu za 40,- 

Kč a to pouze pro následující sporty: 

volejbal, líný tenis (s molitanovým míčkem), badminton (síťka je v KD, rakety vlastní). 

Obec Střeň nabízí pro místní občany možnost zahrát si stolní tenis v prostorách 

kulturního domu (v patře před knihovnou). Cena za hodinový pronájem činí 20,- Kč. 

15. Pronájem vysoušeče Trotec TTK 171 ECO                                 200,- Kč/ týden        

16. Poplatky za užití tenisového kurtu stanovuje provozní řád kurtu. 

17. Zhotovení kopií na kopírce a skenování listin, pouze úřední listiny, potvrzení a zprávy 

od lékaře.  

Formát A4 1 strana                                       2,- Kč 

Formát A4 2 strany                                       4,- Kč 

Formát A3 1 strana                                       3,- Kč 

Formát A3 2 strany                                       6,- Kč   

 

              

Schváleno zastupitelstvem obce Střeň  na zasedání č. 8/2024 dne 30.10.2024 usnesením č. 

8/2024/4. 

Účinnost od 1.1.2025 

 

 

 

                                                                                         ____________________________ 

                                                                                        Mgr. Jiří Nevima, Ph.D – starosta obce 

 

                                            

         

 

 

https://www.gavri.cz/profesionalni-odvlhcovace/odvlhcovac-trotec-ttk-171-eco/

